BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
* * *

Số:    226 QĐ/TĐTN-TT’NTH

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
  Ninh Thuận, ngày 30 tháng 9 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Hội thi tuyên truyền Măng non

Thiếu nhi bảo vệ Đường sắt năm 2014
---------------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN NINH THUẬN
- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đã được quy định;

- Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 44 KHPH/TĐTN-TNĐS, ngày 12/9/2014 giữa Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn và Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam về việc tổ chức Hội thi tuyên truyền Măng non Thiếu nhi bảo vệ Đường sắt năm 2014;

- Xét đề nghị của Ban Thanh thiếu nhi - Trường học tỉnh Đoàn,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi tuyên truyền Măng non Thiếu nhi bảo vệ Đường sắt năm 2014 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đ/c Vũ Ngọc Đương - Phó Bí thư Thường trực tỉnh Đoàn: Trưởng Ban.
2. Mời đ/c Dương Văn Thư - Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn khối Doanh nghiệp Trung ương, Bí thư Đoàn thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam:  Đồng Trưởng Ban.

3. Đ/c Vũ Thị Thùy Trang - Phó Bí thư tỉnh Đoàn: Phó Ban Thường trực.

4. Mời đ/c Trần Ngọc Lâm - Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Trưởng ban Phong trào Đoàn thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam: Phó trực.

5. Mời đ/c Phạm Thị Thu Hà - Chuyên viên Ban Phong trào Đoàn thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam: Thành viên.

6. Đ/c Phạm Thị Thanh Hường - Ủy viên Ban Thường vụ, Giám đốc Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Ninh Thuận: Thành viên.
7. Đ/c Trần Quốc Trị - Quyền Trưởng ban Thanh thiếu nhi - Trường học: Thành viên.
8. Đ/c Võ Huy Hoàng - Phó phụ trách Văn phòng tỉnh Đoàn: Thành viên.
9. Đ/c Nguyễn Thị Thùy Nhiên - Phó Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn: Thành viên.

10. Đồng chí Chủ tịch Hội đồng Đội các huyện Ninh Phước, Thuận Bắc, Ninh Hải, Thuận Nam, Thành phố Phan Rang- Tháp Chàm: Thành viên.
Điều 2: Trách nhiệm, quyền hạn của Ban Tổ chức Hội thi:
1. Ban hành Thể lệ hội thi và hướng dẫn thực hiện đối với các đơn vị dự thi.
2. Biên soạn đề thi, đáp án, tổ chức Hội thi theo kế hoạch đề ra, đạt mục đích, yêu cầu và bảo đảm chất lượng, hiệu quả Hội thi.

3. Quyết định thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký và bộ phận giúp việc Ban Tổ chức Hội thi.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban Tổ chức tự giải thể sau khi Hội thi kết thúc.
Điều 3: Văn phòng Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam, Văn phòng Tỉnh Đoàn, Ban Thanh thiếu nhi - Trường học tỉnh Đoàn, các đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- ĐTNTCTĐSVN;

- TT tỉnh Đoàn;

- Lưu VT; Ban TT’N-TH.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ

(đã ký)

Châu Thanh Hải